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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
hjemmeside, registrering fx ved import og samhandel, økologi,
allergener, fødevarekontaktmaterialer, mærkning af
færdigpakkede fødevarer samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken og på personaletoilet, kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleenheder samt kontrolleret
mundtlige procedurer for ompakning af ost og pølse. Generelt
vejledt om reglerne vedrørende tilstrækkelige faciliteter til
håndvask. Vejledt konkret med løsningsforslag om, at
håndvasken kan placeres i umiddelbar nærhed af kølemontre
og pakkebord.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik, herunder hylder hvorpå
der opbevares færdigpakkede fødevarer samt kontrolleret
renholdelse af kølemontre, hvori der opbevares ost og pølse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
butik, herunder hylder, kølemontre samt køleenheder. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: Virksomhedens loft
over kølemontre og pakkebord er et troltex loft og det fremstår
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ikke rengørings- eller vedligeholdelses venlig. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at de vil finde en løsning på det. Vejledt generelt om
reglerne for vedligeholdelse af fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for opbevaring og modtagelse af kølekrævende og ikke kølekrævende fødevarer.
Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol på områderne: Varemodtagelse samt
opbevaringstemperatur fra opstart til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af forskellige
chokoladevarianter samt oliven, herunder danskmærkning samt fremhævelse af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden oplyser at de ikke indfører fødevarer fra andre lande.


